PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

PÃO DE AÇÚCAR – AL, 08 DE JULHO DE  2021

EDITAL 001/2021 -SEAD

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR DA PREFEITURA DE PÃO DE

AÇÚCAR.

OS (AS) CANDIDATOS(AS) APROVADOS ESTÃO CONVOCADOS PARA PREENCHIMENTO

DAS VAGAS DESTINADAS AOS SEUS CURSOS E SERÃO CONTACTADOS, NOS PRÓXIMOS

DIAS, PARA COMPARECIMENTO NA SEDE DA PREFEITURA PARA DAREM SEQUÊNCIA AOS

TRÂMITES DA CONTRATAÇÃO.

OS (AS) DEMAIS CANDIDATOS(AS) COM NOTA IGUAL OU SUPERIOR A 7,0 (SETE) ESTÃO

CLASSIFICADOS E PODERÃO SER CONVOCADOS, DENTRO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DESSE

EDITAL, CASO CONFIRMAÇÃO DA DEMANDA.

OS (As) CANDIDATOS (AS) COM NOTA INFERIOR  A 7,0 (SETE)  ESTÃO DESCLASSIFICADOS

DO PROCESSO SELETIVO.

RESULTADO FINAL

NÍVEL MÉDIO - OFFICE
Nº INS COLOCAÇÃO NOME COMPLETO NOTA RESULTADO

38 1º Mylena Nogueira Feitosa 9,93 APROVADO

26 2º João Henrique da Silva Pereira 9,50 APROVADO

10 3º Wyslla Mariana Martins Barbosa 9,17 APROVADO

59 4º Mariana Santos Oliveira 9,17 APROVADO

8 5º Lanny Manuelly Correia Oliveira  9,00 APROVADO

52 6º Rivaldo Amador da Silva Ramos 9,00 APROVADO

1 7º Wenderson Cavalcante Dias 8,83 APROVADO

45 8º Ketley Eduarda Cangussú dos Santos 8,83 APROVADO

54 9º Jairo Riquelme Silva dos Anjos 8,83 APROVADO

50 10º Madally Nathanny Mártires dos Anjos 8,83 APROVADO

32 11º Maria Stefany Silva Brito 8,67 APROVADO

41 12º Antônio Carlos Rodrigues da Silva 8,33 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

88 13º Ellen Gabrielly dos Santos 8,33 CLASSIFICADO

9 14º Kauã Oliveira da Silva 8,17 CLASSIFICADO

23 15º Maria Zilda de Medeiros Rego Neta 8,17 CLASSIFICADO

22 16º Wendell Almeida de Andrade Gomes 8,17 CLASSIFICADO

96 17º Flávia Fernanda Barreto da Fonseca 8,17 CLASSIFICADO

29 18º Emanuela Menezes Santos 8,17 CLASSIFICADO

16 19º Carlos Kauã Anjos de Oliveira 8,17 CLASSIFICADO

30 20º Ronald Oliveira dos Santos 8,17 CLASSIFICADO

67 21º Caio de Mendonça Crispi 8,00 CLASSIFICADO

36 22º Laerth Denik Carvalho Santos 8,00 CLASSIFICADO

14 23º Hemylle Gomes da Silva 8,00 CLASSIFICADO

98 24º Leonardo Pereira dos Santos Filho 7,50 CLASSIFICADO

48 25º Gabriella Amélia da Silva Souza 7,33 CLASSIFICADO

19 26º Rodrigo de Carvalho Melo Torres 7,33 CLASSIFICADO

92 27º Graciele Nascimento de Souza 7,33 CLASSIFICADO

73 28º Barbara Suely da Silva Azevedo 7,33 CLASSIFICADO

90 29º Jonathan Fernando Pereira de Almeida 7,33 CLASSIFICADO

43 30º Maria Eduarda de Maia Luna 7,17 CLASSIFICADO

15 31º Maria Luiza Silva Nascimento 7,17 CLASSIFICADO

24 32º Guilherme Beckham Souza Ramos 7,17 CLASSIFICADO

55 33º Ramon Alves Nunes 6,67 DESCLASSIFICADO

85 34º Thaynara Fernanda Correia Guimarães 6,50 DESCLASSIFICADO

44 35º Larissa da Silva Farias 6,00 DESCLASSIFICADO

34 36º Caio Oliveira Santos 5,83 DESCLASSIFICADO

111 ---  Karla de Fatima de Souza Marques Muritiba ---- FALTOU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA  RESULTADO

89 1º Manuella Bezerra dos Santos 9,17 APROVADO

35 2º Cristina da Silva Caldeira 8,83 APROVADO

31 3º Maria Osmania dos Santos 8,50 APROVADO

28 4º Ana Cristina de Assis Fonseca 8,17 APROVADO

64 5º Rickelle Morganna Pauferro Lisboa 8,17 APROVADO

94 6º Wedja Alves da Silva 8,17 CLASSIFICADO

70 7º Rafael Costa Lima 8,00 CLASSIFICADO

51 8º Manuela Pereira Sampaio 8,00 CLASSIFICADO

17 9º Jasiele Lima de Medeiros 7,83 CLASSIFICADO

53 10º Daniela Silva Barreto 7,67 CLASSIFICADO

18 11º Beatriz Nascimento de Oliveira 7,50 CLASSIFICADO

25 12º Daniele Silva Rodrigues Carvalho 6,67 DESCLASSIFICADO

101 13º Januária Caroline Maciel Nogueira 6,67 DESCLASSIFICADO

47 14º Kaciane Dias Soares 6,17 DESCLASSIFICADO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA  RESULTADO

74 1º Ellen Nogueira Feitosa 9,83 APROVADO

13 2º Kayky Luan Costa Souza 8,17 APROVADO

82 3º Naiely Cristiane Oliveira Fontes 7,50 APROVADO

83 4º Bruna Eduarda Alves dos Santos 6,00 DESCLASSIFICADO

84 5º Maria Izabela Costa de Carvalho 6,00 DESCLASSIFICADO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA  RESULTADO

69 1º Náthally Emylaine Costa Pereira 8,83 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA  RESULTADO

42 1º Waleff Bonfim dos Anjos 8,83 APROVADO

79 2º Laila Maria de Melo Silva 8,50 APROVADO

106 3º Wallisson Barrozo da Rocha 8,33 CLASSIFICADO

93 4º Izabela dos Santos Pereira 7,67 CLASSIFICADO

49 5º Barbara Mariana de Almeida Rocha 7,50 CLASSIFICADO

100 6º Michelle Soares Carvalho 7,50 CLASSIFICADO

6 7º Barbara Ingrido Silva Santos 7,17 CLASSIFICADO

7 8º Rannyelle Lisanda Estevão da Silva 7,00 CLASSIFICADO

78 9º Lara Maria Gabriela Aquino dos Santos 6,67 DESCLASSIFICADO

80 10º Anny Carolyne da Silva Rodrigues 6,67 DESCLASSIFICADO

SUPERIOR – PEDAGOGIA
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

61 1º Larissa Medeiros dos Santos 8,67 APROVADO

37 2º Amanda Aristides da Silva Brandão 8,50 APROVADO

39 3º Leyla Fernanda Lima Soares 8,33 CLASSIFICADO

97 4º Gabrielle Santos Costa 8,00 CLASSIFICADO

86 5º Ellen Wyslla Soares Pimentel 8,00 CLASSIFICADO

33 6º Angela Viana dos Santos 7,50 CLASSIFICADO

57 7º Itamara dos Santos Lima 7,00 CLASSIFICADO

SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

99 1º

Carlisson Felipe Santana dos Santos

 7,0 APROVADO

SUPERIOR – LETRAS (PORTUGUÊS)

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

105 1º

Aldenivia Simões de Oliveira

 7,33 APROVADO

SUPERIOR – PSICOLOGIA
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

04 1º

Mery Rute dos Santos Alves

7,17

 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

SUPERIOR – SISTEMA DE INFORMAÇÃO

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA  RESULTADO

104 1º

Alex Sandro Almeida do Nascimento Filho

 7,83 APROVADO

SUPERIOR – FISIOTERAPIA
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

107 1º Erica Santos Fonseca  8,83 APROVADO

109 2º Rebecka Silva Vieira Santos 8,66 CLASSIFICADO

SUPERIOR – MATEMÁTICA

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA  RESULTADO

60 1º

André Fontes da Silva

8,83

 APROVADO

SUPERIOR – ENFERMAGEM

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

77 1º Krislanne Kelly Ramos Alves dos Santos 10,00 APROVADA

108 2º Lucas Medeiros de Aquino Santos 8,50 APROVADA

110 3º Marcelo Torres dos Santos Filho 8,17 APROVADA

72 4º Andressa Rocha Sampaio 8,17 APROVADA

103 5º Luis Henrique Costa Santos 8,00 CLASSIFICADO

71 6º Raiane da Silva Sampaio 8,00 CLASSIFICADO

11 7º Maria Eduarda Gustavo Nascimento 7,83 CLASSIFICADO

91 8º Juliana Martires Batista dos Santos 7,33 CLASSIFICADO

46 9º Beatriz Dias de Oliveira 7,00 CLASSIFICADO

68 10º Maria Vitória Silva dos Santos 6,67 DESCLASSIFICADO

40 11º Bruna Vieira Rodrigues 6,67 DESCLASSIFICADO

SUPERIOR – SERVIÇO SOCIAL

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

95 1º Luana da Silva Santos 8,33 APROVADO

21 3º Geanderson Assis dos Santos 7,17 CLASSIFICADO

62 2º Wesley Rodrigues Gonçalves 7,00 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

SUPERIOR – ZOOTECNIA
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

27 1º Samylle Evelyn dos Santos Monteiro 9 APROVADO

05 2º José Lucas Couto 7,5 CLASSIFICADO

SUPERIOR – DIREITO
Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

65 1º Luiz Felipe da Silva Barbosa 9,17 APROVADO

63 2º Carliane Santos Rodrigues 9,00 APROVADO

58 3º Edilson da Silva Júnior 8,83 APROVADO

20 4º Abel Feitosa de Melo Neto 8,83 APROVADO

56 5º Guilherme Gomes Dos Santos 8,67 CLASSIFICADO

75 6º Rafael Silva Lisboa 7,83 CLASSIFICADO

76 7º Darla Paolla Campos Silva 7,50 CLASSIFICADO

66 8º Russyele da Rocha Costa 7,33 CLASSIFICADO

81 9º Matheus Santos Silva 7,00 CLASSIFICADO

SUPERIOR- EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INS COLOCAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

81 1º Éric David Oliveira Santos 10,00 APROVADO

12 3º José Daniel Pereira da Silva 7,67 CLASSIFICADO

102 2º Emerson Souza 7,50 CLASSIFICADO

PÃO DE AÇÚCAR – AL, 8 DE JULHO DE  2021

_______________________________

RAMON SANTOS CARVALHO

______________________________________________
ANTONIO CARLOS MELO MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E
PLANEJAMENTO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – CNPJ nº 12.369.880/0001-57

_______________________________________________
RAFAEL ARLEY GOMES DA SILVA ALMEIDA